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#+HA BELERR LSRN A3 5 WA & BAELERH
2026/04/30 62,563,752.44 665,981.34 164,967.46 61,897,771.10
2026/05/31 61,897,771.10 666,364.66 163,194.56 61,231,406.44
2026/06/30 61,231,406.44 656,718.83 161,420.85 60,574,687.61
2026/07/31 60,574,687.61 656,821.94 159,672.92 59,917,865.67
2026/08/31 59,917,865.67 626,721.32 157,924.70 59,291,144.35
2026/09/30 59,291,144.35 627,388.64 156,256.61 58,663,755.71
2026/10/31 58,663,755.71 626,902.19 154,586.77 58,036,853.52
2026/11/30 58,036,853.52 621,743.83 152,918.32 57,415,109.69
2026/12/31 57,415,109.69 623,233.40 151,263.64 56,791,876.29
2027/01/31 56,791,876.29 619,859.09 149,604.81 56,172,017.20
2027/02/28 56,172,017.20 621,343.70 147,955.06 55,550,673.50
2027/03/31 55,550,673.50 622,832.26 146,301.38 54,927,841.24
2027/04/30 54,927,841.24 618,882.69 144,643.65 54,308,958.55
2027/05/31 54,308,958.55 612,756.43 142,996.46 53,696,202.12
2027/06/30 53,696,202.12 614,221.49 141,366.27 53,081,980.63
2027/07/31 53,081,980.63 615,690.55 139,732.09 52,466,290.08
2027/08/31 52,466,290.08 610,454.88 138,094.06 51,855,835.20
2027/09/30 51,855,835.20 606,122.92 136,469.88 51,249,712.28
2027/10/31 51,249,712.28 607,570.39 134,857.30 50,642,141.89
2027/11/30 50,642,141.89 609,021.60 133,240.94 50,033,120.29
2027/12/31 50,033,120.29 608,445.92 131,620.62 49,424,674.37
2028/01/31 49,424,674.37 602,880.58 130,001.24 48,821,793.79
2028/02/29 48,821,793.79 598,687.82 128,396.65 48,223,105.97
2028/03/31 48,223,105.97 596,970.79 126,803.37 47,626,135.18
2028/04/30 47,626,135.18 576,779.08 125,214.46 47,049,356.10
2028/05/31 47,049,356.10 567,668.21 123,679.45 46,481,687.89
2028/06/30 46,481,687.89 569,013.05 122,169.49 45,912,674.84
2028/07/31 45,912,674.84 561,178.52 120,656.12 45,351,496.32
2028/08/31 45,351,496.32 558,370.96 119,160.33 44,793,125.36
2028/09/30 44,793,125.36 555,144.46 117,671.82 44,237,980.90




2028/10/31 44,237,980.90 556,459.10 116,192.07 43,681,521.80
2028/11/30 43,681,521.80 557,777.27 114,708.76 43,123,744.53
2028/12/31 43,123,744.53 556,412.15 113,221.79 42,567,332.38
2029/01/31 42,567,332.38 550,252.79 111,738.34 42,017,079.59
2029/02/28 42,017,079.59 541,570.54 110,271.51 41,475,509.05
2029/03/31 41,475,509.05 542,849.22 108,827.74 40,932,659.83
2029/04/30 40,932,659.83 544,131.04 107,380.77 40,388,528.79
2029/05/31 40,388,528.79 542,908.61 105,930.02 39,845,620.18
2029/06/30 39,845,620.18 536,325.66 104,482.77 39,309,294.52
2029/07/31 39,309,294.52 532,970.81 103,053.56 38,776,323.71
2029/08/31 38,776,323.71 534,238.30 101,633.27 38,242,085.41
2029/09/30 38,242,085.41 534,333.74 100,209.81 37,707,751.67
2029/10/31 37,707,751.67 533,759.83 98,785.67 37,173,991.84
2029/11/30 37,173,991.84 535,029.30 97,363.39 36,638,962.54
2029/12/31 36,638,962.54 532,421.77 95,937.61 36,106,540.77
2030/01/31 36,106,540.77 531,625.08 94,517.97 35,574,915.69
2030/02/28 35,574,915.69 513,559.93 93,100.78 35,061,355.76
2030/03/31 35,061,355.76 510,962.55 91,730.99 34,550,393.21
2030/04/30 34,550,393.21 504,273.90 90,368.60 34,046,119.31
2030/05/31 34,046,119.31 505,465.53 89,024.17 33,540,653.78
2030/06/30 33,540,653.78 505,385.97 87,676.27 33,035,267.81
2030/07/31 33,035,267.81 506,580.82 86,328.64 32,528,686.99
2030/08/31 32,528,686.99 502,897.47 84,977.87 32,025,789.52
2030/09/30 32,025,789.52 499,061.96 83,636.64 31,526,727.56
2030/10/31 31,526,727.56 497,296.73 82,305.58 31,029,430.83
2030/11/30 31,029,430.83 491,641.76 80,979.14 30,537,789.07
2030/12/31 30,537,789.07 492,805.29 79,667.75 30,044,983.78
2031/01/31 30,044,983.78 484,663.99 78,353.26 29,560,319.79
2031/02/28 29,560,319.79 485,808.95 77,060.45 29,074,510.84
2031/03/31 29,074,510.84 486,957.02 75,764.54 28,587,553.82
2031/04/30 28,587,553.82 488,108.23 74,465.46 28,099,445.59
2031/05/31 28,099,445.59 487,677.36 73,163.44 27,611,768.23
2031/06/30 27,611,768.23 488,830.91 71,862.07 27,122,937.32
2031/07/31 27,122,937.32 482,326.08 70,558.84 26,640,611.24
2031/08/31 26,640,611.24 481,788.10 69,271.58 26,158,823.14
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2031/09/30 26,158,823.14 481,225.82 67,986.44 25,677,597.32
2031/10/31 25,677,597.32 479,828.92 66,702.19 25,197,768.40
2031/11/30 25,197,768.40 478,051.07 65,421.91 24,719,717.33
2031/12/31 24,719,717.33 479,186.57 64,145.88 24,240,530.76
2032/01/31 24,240,530.76 480,325.12 62,866.77 23,760,205.64
2032/02/29 23,760,205.64 481,467.17 61,584.15 23,278,738.47
2032/03/31 23,278,738.47 479,383.57 60,299.61 22,799,354.90
2032/04/30 22,799,354.90 474,824.11 59,019.62 22,324,530.79
2032/05/31 22,324,530.79 469,227.65 57,752.01 21,855,303.14
2032/06/30 21,855,303.14 468,323.72 56,500.52 21,386,979.42
2032/07/31 21,386,979.42 464,505.19 55,250.26 20,922,474.23
2032/08/31 20,922,474.23 460,731.47 54,010.77 20,461,742.76
2032/09/30 20,461,742.76 455,081.50 52,781.62 20,006,661.26
2032/10/31 20,006,661.26 451,849.82 51,567.32 19,554,811.44
2032/11/30 19,554,811.44 450,476.39 50,361.37 19,104,335.05
2032/12/31 19,104,335.05 451,537.93 49,159.29 18,652,797.12
2033/01/31 18,652,797.12 452,602.24 47,954.44 18,200,194.88
2033/02/28 18,200,194.88 447,241.94 46,747.28 17,752,952.94
2033/03/31 17,752,952.94 430,971.81 45,553.01 17,321,981.13
2033/04/30 17,321,981.13 431,981.40 44,402.86 16,889,999.73
2033/05/31 16,889,999.73 432,994.00 43,249.75 16,457,005.73
2033/06/30 16,457,005.73 432,527.31 42,094.39 16,024,478.42
2033/07/31 16,024,478.42 433,541.42 40,939.71 15,590,937.00
2033/08/31 15,590,937.00 432,227.79 39,783.10 15,158,709.21
2033/09/30 15,158,709.21 429,938.14 38,628.76 14,728,771.07
2033/10/31 14,728,771.07 427,808.82 37,481.54 14,300,962.25
2033/11/30 14,300,962.25 424,348.20 36,339.54 13,876,614.05
2033/12/31 13,876,614.05 421,803.07 35,207.01 13,454,810.98
2034/01/31 13,454,810.98 421,752.66 34,080.77 13,033,058.32
2034/02/28 13,033,058.32 421,820.94 32,954.81 12,611,237.38
2034/03/31 12,611,237.38 420,160.24 31,829.24 12,191,077.14
2034/04/30 12,191,077.14 421,143.67 30,708.01 11,769,933.47
2034/05/31 11,769,933.47 418,605.59 29,582.75 11,351,327.88
2034/06/30 11,351,327.88 416,593.00 28,465.76 10,934,734.88
2034/07/31 10,934,734.88 417,567.15 27,353.83 10,517,167.73
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2034/08/31 10,517,167.73 415,270.96 26,238.62 10,101,896.77
2034/09/30 10,101,896.77 397,735.77 25,131.66 9,704,161.00
2034/10/31 9,704,161.00 395,165.42 24,069.00 9,308,995.58
2034/11/30 9,308,995.58 396,082.52 23,014.13 8,912,913.06
2034/12/31 8,912,913.06 386,598.11 21,956.36 8,526,314.95
2035/01/31 8,526,314.95 377,722.36 20,924.50 8,148,592.59
2035/02/28 8,148,592.59 368,416.22 19,916.87 7,780,176.37
2035/03/31 7,780,176.37 362,510.29 18,931.68 7,417,666.08
2035/04/30 7,417,666.08 358,693.33 17,964.14 7,058,972.75
2035/05/31 7,058,972.75 349,124.76 17,009.14 6,709,847.99
2035/06/30 6,709,847.99 337,880.62 16,078.94 6,371,967.37
2035/07/31 6,371,967.37 330,341.65 15,178.09 6,041,625.72
2035/08/31 6,041,625.72 300,515.63 14,299.93 5,741,110.09
2035/09/30 5,741,110.09 240,174.22 13,498.22 5,500,935.87
2035/10/31 5,500,935.87 229,923.16 12,859.06 5,271,012.71
2035/11/30 5,271,012.71 226,920.95 12,247.67 5,044,091.76
2035/12/31 5,044,091.76 217,454.97 11,642.45 4,826,636.79
2036/01/31 4,826,636.79 208,919.83 11,064.21 4,617,716.96
2036/02/29 4,617,716.96 199,458.38 10,506.33 4,418,258.58
2036/03/31 4,418,258.58 193,541.25 9,975.79 4,224,717.33
2036/04/30 4,224,717.33 187,753.78 9,460.94 4,036,963.55
2036/05/31 4,036,963.55 184,818.45 8,964.86 3,852,145.10
2036/06/30 3,852,145.10 167,582.75 8,478.45 3,684,562.35
2036/07/31 3,684,562.35 164,792.52 8,034.48 3,519,769.83
2036/08/31 3,519,769.83 163,412.17 7,599.48 3,356,357.66
2036/09/30 3,356,357.66 162,546.97 7,169.03 3,193,810.69
2036/10/31 3,193,810.69 150,806.09 6,737.45 3,043,004.60
2036/11/30 3,043,004.60 145,109.45 6,341.47 2,897,895.15
2036/12/31 2,897,895.15 132,410.95 5,964.50 2,765,484.20
2037/01/31 2,765,484.20 132,696.47 5,620.87 2,632,787.73
2037/02/28 2,632,787.73 130,696.35 5,276.20 2,502,091.38
2037/03/31 2,502,091.38 129,465.72 4,937.48 2,372,625.66
2037/04/30 2,372,625.66 120,889.90 4,601.46 2,251,735.76
2037/05/31 2,251,735.76 117,061.18 4,287.30 2,134,674.58
2037/06/30 2,134,674.58 115,443.76 3,984.93 2,019,230.82
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2037/07/31 2,019,230.82 112,406.16 3,686.18 1,906,824.66
2037/08/31 1,906,824.66 95,036.86 3,396.32 1,811,787.80
2037/09/30 1,811,787.80 65,846.99 3,149.28 1,745,940.81
2037/10/31 1,745,940.81 62,760.36 2,980.90 1,683,180.45
2037/11/30 1,683,180.45 62,900.81 2,825.44 1,620,279.64
2037/12/31 1,620,279.64 60,406.21 2,668.42 1,559,873.43
2038/01/31 1,559,873.43 54,187.35 2,517.61 1,505,686.08
2038/02/28 1,505,686.08 54,310.39 2,384.19 1,451,375.69
2038/03/31 1,451,375.69 41,260.61 2,250.34 1,410,115.08
2038/04/30 1,410,115.08 41,356.45 2,150.98 1,368,758.63
2038/05/31 1,368,758.63 31,975.05 2,052.12 1,336,783.58
2038/06/30 1,336,783.58 32,045.64 1,978.02 1,304,737.94
2038/07/31 1,304,737.94 32,115.33 1,904.45 1,272,622.61
2038/08/31 1,272,622.61 27,304.45 1,829.30 1,245,318.16
2038/09/30 1,245,318.16 27,366.03 1,767.72 1,217,952.13
2038/10/31 1,217,952.13 27,427.77 1,705.98 1,190,524.36
2038/11/30 1,190,524.36 27,489.51 1,644.24 1,163,034.85
2038/12/31 1,163,034.85 24,710.76 1,582.12 1,138,324.09
2039/01/31 1,138,324.09 24,765.36 1,527.52 1,113,558.73
2039/02/28 1,113,558.73 24,820.09 1,472.79 1,088,738.64
2039/03/31 1,088,738.64 24,875.03 1,417.85 1,063,863.61
2039/04/30 1,063,863.61 22,727.59 1,363.03 1,041,136.02
2039/05/31 1,041,136.02 22,776.18 1,314.44 1,018,359.84
2039/06/30 1,018,359.84 8,459.81 1,264.47 1,009,900.03
2039/07/31 1,009,900.03 8,482.54 1,241.74 1,001,417.49
2039/08/31 1,001,417.49 8,505.34 1,218.94 992,912.15
2039/09/30 992,912.15 8,528.20 1,196.08 984,383.95
2039/10/31 984,383.95 8,551.13 1,173.15 975,832.82
2039/11/30 975,832.82 8,574.11 1,150.17 967,258.71
2039/12/31 967,258.71 8,597.15 1,127.13 958,661.56
2040/01/31 958,661.56 8,620.24 1,104.04 950,041.32
2040/02/29 950,041.32 8,643.43 1,080.85 941,397.89
2040/03/31 941,397.89 8,666.66 1,057.62 932,731.23
2040/04/30 932,731.23 8,689.94 1,034.34 924,041.29
2040/05/31 924,041.29 8,713.31 1,010.97 915,327.98
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2040/06/30 915,327.98 8,736.72 987.56 906,591.26
2040/07/31 906,591.26 8,760.22 964.06 897,831.04
2040/08/31 897,831.04 8,783.75 940.53 889,047.29
2040/09/30 889,047.29 8,807.36 916.92 880,239.93
2040/10/31 880,239.93 8,831.04 893.24 871,408.89
2040/11/30 871,408.89 8,854.76 869.52 862,554.13
2040/12/31 862,554.13 8,878.56 845.72 853,675.57
2041/01/31 853,675.57 8,902.42 821.86 844,773.15
2041/02/28 844,773.15 8,926.36 797.92 835,846.79
2041/03/31 835,846.79 8,950.35 773.93 826,896.44
2041/04/30 826,896.44 8,974.39 749.89 817,922.05
2041/05/31 817,922.05 8,998.51 725.77 808,923.54
2041/06/30 808,923.54 9,022.71 701.57 799,900.83
2041/07/31 799,900.83 9,046.96 677.32 790,853.87
2041/08/31 790,853.87 9,071.29 652.99 781,782.58
2041/09/30 781,782.58 9,095.65 628.63 772,686.93
2041/10/31 772,686.93 9,120.09 604.19 763,566.84
2041/11/30 763,566.84 9,144.60 579.68 754,422.24
2041/12/31 754,422.24 9,169.19 555.09 745,253.05
2042/01/31 745,253.05 9,193.83 530.45 736,059.22
2042/02/28 736,059.22 9,218.55 505.73 726,840.67
2042/03/31 726,840.67 9,243.31 480.97 717,597.36
2042/04/30 717,597.36 9,268.16 456.12 708,329.20
2042/05/31 708,329.20 9,293.08 431.20 699,036.12
2042/06/30 699,036.12 9,318.05 406.23 689,718.07
2042/07/31 689,718.07 9,343.11 381.17 680,374.96
2042/08/31 680,374.96 9,368.20 356.08 671,006.76
2042/09/30 671,006.76 9,393.39 330.89 661,613.37
2042/10/31 661,613.37 9,418.63 305.65 652,194.74
2042/11/30 652,194.74 9,444.76 279.52 642,749.98
2042/12/31 642,749.98 8,209.02 254.95 634,540.96
2043/01/31 634,540.96 8,230.62 233.35 626,310.34
2043/02/28 626,310.34 6,993.87 210.71 619,316.47
2043/03/31 619,316.47 7,012.73 191.85 612,303.74
2043/04/30 612,303.74 7,031.62 172.96 605,272.12
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2043/05/31 605,272.12 7,050.76 153.82 598,221.36
2043/06/30 598,221.36 5,685.03 134.99 592,536.33
2043/07/31 592,536.33 5,700.38 119.64 586,835.95
2043/08/31 586,835.95 5,715.30 104.72 581,120.65
2043/09/30 581,120.65 4,112.93 88.79 577,007.72
2043/10/31 577,007.72 4,124.11 77.61 572,883.61
2043/11/30 572,883.61 4,135.32 66.40 568,748.29
2043/12/31 568,748.29 4,146.54 55.18 564,601.75
2044/01/31 564,601.75 4,157.81 43.91 560,443.94
2044/02/29 560,443.94 4,169.10 32.62 556,274.84
2044/03/31 556,274.84 4,179.05 22.67 552,095.79
2044/04/30 552,095.79 2,499.63 11.21 549,596.16
2044/05/31 549,596.16 1,115.82 1.81 548,480.34

B AREAREIRA K, 11 £F 40 £ 2026 F 03 A 31 8 (5) ZATe9 % H A £
(B AL L5 A1 548,480.34 L), FEIALRBFEERFRE —/AEI AR AL L5
A0,
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IR 2021 5F 5 N\ FAA AAE B FRI7 5 BAGE LA 2 MM IR

+

(F) AU HF = LA R AN BRI

#8 LAk R Ak a1
o IR HONEE | EE RN 26,419.78 34,050.14
* RATEZE
BNk | 28,102.66 92,007.33
o4 SR
7=
FEEM
£t 54,522.44 126,057.47
H AN 0.00 0.00
SRER 0.00 147.98
&t 54,522.44 126,205.45
A ek ApEiL | EFEK 80,989.71 101,088.32
HHEK 89,071.66 549,775.41
[c e NS
x~
RN
£t 170,061.37 650,863.73
F AN 0.00 0.00
LA 0.00 0.00
&t 170,061.37 650,863.73
# 8 L E&HR At &
L 8iE S BEERA 24,321.85 26,881.86
AN 1,778.59 4,112.17
JE AT EFAEE X 0.00 0.00
EFREAEE XS 0.00 0.00
KRBT S 198,483.37 746,075.15
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IFRE 2021 5 5 AR AAE B AP BAE A NAZ o IR S

W, TERELEREREL

(=) NFFEH S HHIE:

kAL H B s R A B K
SEHK 29,139 249 248
BOP 3 29,135 249 248
N S A (L) 9,980,830,000.36 | 63,214,616.17 62,563,752.44
PERERBMAL KR | 8411,875.00 4,592,993.12 4,592,993.12
(L)
PERKIFHEASL 342,524.79 253,873.96 252,273.20
()
(=) Nlgr = Bk a fe

kA H B K 1) K AAE K
mACEHER IR (A) 217.54 228.49 228.91
AR R AR () 165.02 110.54 109.79
ARG Ik () 52.52 117.95 119.12
THRRKB ML (A) 296 219 218
R mAAE| IR () 6 1 1

(Z) Nk =H RA4E

#4sAH A

Ll K

AT HA R

A AT 3 58 B A F 4.95% 3.20% 3.19%
Ro A E 6.96% 5.15% 5.15%
T CIES 3.28% 2.13% 2.13%
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IUFRE 2021 55 5 A\FAANAAZ B AT BAE A AE o eIk S

A\ AR LAFEHRNIE AR AR AT
AR Z Gy AL R BRI RIR BT AR IR R 54N K IS 2

K IR R SR

AREHR & LA BT N
HEBFTZE 21 TAUFRE
0.00 0.00%
ik k 8A1
21 TURKE
0.00 0.00%
8A2
KRBT = IAFEHR 0.00 100.00%
&t 0.00 100.00%
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IFRE 2021 5 5 AR AAE B AP BAE A NAZ o eIk S

7 SHEFRAZHM P ERFHEE* LT XY RO FR

R RERE
1. mRFEEH =
2. HAFEM %
3. BATEFH &
4., TS %
5. AeEmn %
6. EkERAERANFLS %
7. RIAML LTS %
8. ETARIATNEH %
9. ERRAIRREFH s
10.  RAEAMAEEH s
11.  SRHAHEFH %
12. SHEREVMBEEHE T
13. HTLeREFIMMEEHE T
14. FAXBIERABFAAKR F
S BFER

15.  H ARk & A 8 SUAT
RAZTTH A 509 F A

Lol

% JLHLEA

B FRE ALk B it 4
BK, AR E F b ke T
M, 38 “EEHLE R, B
B At 4

£,

£,

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

x

x
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IARE 2021 5 5 AFANAME B BATE KIEFAT T FeMMIRE

. KT HRAREBEIEGR, FE_EKF POFT 2R T E4EHEF. 2026 F 03 A 01 H-2026
03 A 31 H, 240K FILE] SHZ TN 147.98 T,

Ay ARAREREGIEM =, FHEARE XBEAFNZFEXF I,

i RARZ F AL B0 EF ML) BIR S IRE BT T IR,

T AMAEZHER ERLHA,

T—. &F U LRFIRGIMIBE: 202 RERSE

Tl
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IFRE 2021 5 5 AR AAE B AP BAE A NAZ o eIk S

FEAREE L

LEFEAGR: stX -l BE ms, mKRFPR R itEHF 7245 AIB e a 4

o, E, A A Z IR AR AT &R 1) Y 6 BTl i 290 2O R A iR A AR

e R ZASRF LA, B A“MIEARE BT & i i,

23R4 BB B 2 e AR R AR BUR ST A 29T AR ELI Y BT R 28
(R4 PR AT PAT I A7) — LR HE TR DA 2 P T RE R A Ke, Al EFiE Y

e,

BRFHEAHFEBIRIER: (HBLAEN, ATHNFRB A AZXDREF—FHEE)

% = = acks % 55 AN
1.5% 2% 2.5% 3% 3.5%

AEEHRE = ME—RIIA"RET, FHABC) . £F, AARKKIENZ R)E— 10 B LNt
PA B EHRIEAIP R ARAZ R R T ZAe, B AR E BT Z b8, CHMRMERE
HZEAMRKAZ RKE— B BALPH O el R ek E 2 4,
5EEHRELEREY [2%]

6.24E AT ALK : L b Afeirn A E IA4, HRALFAREA, BATLER
7AE R EAE : A, . PRF & AR RN Ko

8ALAT I &I ] AT R S B = X HIE R A9 A 8 (GER FTHRE ALK, Rt A2 B) =“fkk
PR AR R — AN I B RS ER B 6 A2 A 4 4 8 <2 @ A F 9t 80 75 R
KBt & HA R AL AE B BT N 2 F 09 5 IR R A
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